
Se
d* f'eeu"æ
$Ît{er*Àl su fYËtë ûë t,ËAtr

N"20-90

Obiet

Trovqux d'oménogemenl des
ouvrcges el de restourqlion des

cours d'eou

Approbotion de lo convenlion

Monsieur GRAND Bernord

DECISION DU PRESIDENT
DEIEGATION DU COMITE SYNDICAI.

LE PRESIDENT,

Vu I'orrêté nol52 du l5 juillet 2019 relotif à I'extension
du périmètre d'intervention du syndicot mixte
<r Roqnnoise de I'Eou - syndicoi du cycle de I'eou l;
Vu lo délibéroiion no2020-54 du comité syndicol du 20
juillet 2020 donnont délégotion de pouvoir ou président
pour posser les conveniions relotives o lq mise en
æuvre des octions pour lo gestion des milieux
oquotiques;

Considéront que les Trovoux d'oménogement des
ouvroges et de restourotion des berges et du lit des
cours d'eou constituent un plon de gestion ;

Considéront que ces trqvoux contribuent ou bon
écoulement des eoux dons le respect des équilibres
noturels des milieux et de I'intégrotion poysogère.;

DECIDE

1o) d'opprouver lo convention relotive oux trovoux d'oménogement des
ouvroges et de restourotion des cours d'eou ovec Monsieur GRAND Bernor
propriéloire des porcelles codostrées AMSZ et AMgg à Soint-André-
d'Apchon;

2") de préciser que lo durée cle ceite convention est fixée ô 5 ons
renouveloble tocitement ;

3') de signer lodite convention

Roonne, le
1 6 SEP. 2020

Doni FRECHET

L Présid

Llt




